徳島陸協 第 12 号

２０２４年６月２３日

 所属長 殿

徳島陸上競技協会

会長 佐竹 昌之

（公印省略）

職員の派遣について（依頼）

新緑の候，会員の皆様には，益々ご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。日頃は本

協会の活動に対し，格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて，次のとおり競技会を開催いたします。

つきましては，貴所属 〔            〕 氏を競技役員としてご派遣頂きま

すよう，よろしくお願い申し上げます。

記

１．大会名 第４０回”日清食品カップ”徳島県小学生陸上競技交流大会

２．主 催 一般財団法人徳島陸上競技協会

３．主 管 徳島市陸上競技協会

４．期 日 ２０２４年６月２９日（土）12:00 競技開始予定

５．会 場 徳島市陸上競技場（ワークスタッフ陸上競技場）

    〒770-0004 徳島市南田宮 2 丁目 3-116-2   ☎088-631-1477

６．その他

今大会は、全国小学生陸上種目（2 種目混成）があります。審判用弁当用意します。

不明な点がありましたら、以下までご連絡ください。

【 担当者 】

竹内  洋   携帯電話 090-4782-8968

徳島陸協 第 12 号

２０２４年６月２３日

 所属長 殿

       殿

徳島陸上競技協会

会長 佐竹 昌之

（公印省略）

職員の派遣について（依頼）

新緑の候，会員の皆様には，益々ご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。日頃は本

協会の活動に対し，格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて，次のとおり競技会を開催いたします。

つきましては，貴所属 〔             〕 氏を競技役員としてご派遣頂き

ますよう，よろしくお願い申し上げます。

記

１．大会名 第４０回”日清食品カップ”徳島県小学生陸上競技交流大会

２．主 催 一般財団法人徳島陸上競技協会

３．主 管 徳島市陸上競技協会

４．期 日 ２０２４年６月２９日（土）12:00 競技開始予定

５．会 場 徳島市陸上競技場（ワークスタッフ陸上競技場）

    〒770-0004 徳島市南田宮 2 丁目 3-116-2   ☎088-631-1477

６．その他

・準備開始は 10:00 以降でお願いします。フィールドは 10:30 頃には集合お願いします。

審判全員に弁当用意します。

・選手受付開始は、11:00 からです。終了予定時間は 16:30 頃です。

・主任ブリーフィングは，11:30 から本部前で行います。

・今大会は、全国小学生陸上種目（2 種目混成）があります。

・今大会は，   名の参加予定です。満車になる可能性もあります。早めにご来場く

ださい。

・不明な点がございましたら、以下までご連絡ください。

【 担当者 】

竹内  洋   携帯電話 090-4782-8968